
RP-0211-223/2020 
 
 

Zarządzenie nr 223/2020 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 29 października 2020 roku 
 

w sprawie powołania Komisji negocjacyjnej  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 23 ust. 4 i § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję negocjacyjną w składzie: 
Przewodniczący - mgr inż. Robert Fabiański  
Członkowie   - mgr inż. Marek Klimecki    

- mgr inż. Wiesław Chudziak  
   - mgr inż. Roman Kołodziejczyk    
Sekretarz  - mgr Janusz Kulka  
 

§ 2 
Zadaniem komisji jest przeprowadzenie negocjacji dotyczących zapisów przyszłej umowy  
z wybranym wykonawcą na wykonanie uszczegółowionej koncepcji, projektu budowlanego, 
projektu wykonawczego na podstawie złożonej pracy konkursowej wraz z nadzorem autorskim 
budynku Infocentrum zlokalizowanego na terenie kampusu Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu przy ul. Wojska Polskiego i Wołyńskiej.  
 

§ 3 
Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół i przedstawi go do zatwierdzenia 
Kanclerzowi. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
               
    

       Rektor 
        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 
             

 
           

 


